
Terminy kursowania codziennie oprócz 
niedziel w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze soboty, niedziele  

i święta w dni robocze codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie

Numer pociągu
77800 77802 77228

77808 
77806

77810 77812 77365/4 77816
77236 
77242

77820 
77244

77818 77822 77824 77378

SOKÓŁ

Miejscowość

Zbąszynek o. 06:58 08:41 12:35 14:29 15:34 17:12

Zbąszyń o. 07:05 08:48 12:42 14:36 15:44 17:19

Zbąszyń Przedmieście o. 07:08 08:51 12:45 14:39 15:48 17:22

Stefanowo o. 07:13 08:56 12:49 14:44 15:55 17:27

Belęcin Wielkopolski o. 07:18 09:02 12:54 14:49 16:02 17:32

Tuchorza o. 07:24 09:07 < 13:00 14:55 16:09 17:37

Wolsztyn p. 07:32 09:15 10:57 13:07 15:03 16:20 17:45

Wolsztyn o. 05:27 06:14 07:45 09:20 09:20 11:03 13:13 15:39 17:48 19:13 21:33

Nowy Widzim o. 05:32 06:19 07:50 09:25 09:25 11:08 13:17 15:44 17:52 19:18 21:38

Wroniawy o. 05:35 06:22 07:54 09:28 09:28 11:12 13:21 15:47 17:56 19:21 21:41

Nowy Solec o. 05:40 06:27 07:58 09:33 09:33 11:16 13:25 15:52 18:00 19:26 21:46

Nowawieś Mochy o. 05:48 06:30 08:07 09:36 09:36 11:25 13:28 16:00 18:03 19:35 21:55

Perkowo o. 05:52 06:34 08:11 09:40 09:40 11:29 13:33 16:04 18:08 19:39 21:59

Błotnica o. 05:56 06:38 08:15 09:44 09:44 11:33 13:36 16:08 18:11 19:42 22:03

Starkowo o. 05:59 06:41 08:18 09:46 09:46 11:36 13:39 16:10 18:14 19:45 22:06

Boszkowo o. 06:02 06:44 08:21 09:50 09:50 11:39 13:43 16:14 18:17 19:49 22:09

Włoszakowice o. 06:06 06:48 08:00 08:26 09:54 09:54 11:43 13:47 16:18 18:22 19:53 22:13

Krzycko Wielkie o. 06:13 06:55 08:07 08:33 10:01 10:01 11:50 13:54 16:25 18:28 20:00 22:20

Wilkowice o. 06:20 07:02 08:14 08:40 10:08 10:08 11:57 14:01 16:32 18:35 20:07 22:27

Leszno p. 06:26 07:08 08:20 08:46 10:14 10:14 12:03 14:07 16:38 18:41 20:13 22:33

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Rawicza 
(w dni robocze)

z Powodowa

ZBĄSZYNEK  LESZNO ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 listopada 2024 roku

pociąg obsługiwany jest trakcją parową

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Komu w drogę,
temu KW apka

Pobierz i korzystaj!



Terminy kursowania codziennie w dni robocze w dni robocze soboty, niedziele i 
święta w dni robocze codziennie codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie oprócz 

sobót

Numer pociągu

77323 
77805

77319 77243 77279 77809
77811 
77321

77813 
77237

77815 77317 77309 77313 77311 77315

SOKÓŁ

Miejscowość

Leszno o. 05:08 05:43 07:27 07:27 08:54 10:45 12:18 14:28 15:20 17:58 18:55 21:15

Wilkowice o. 05:14 05:49 07:33 07:33 09:00 10:51 12:24 14:34 15:26 18:04 19:01 21:21

Krzycko Wielkie o. 05:21 05:56 07:40 07:40 09:07 10:58 12:30 14:41 15:33 18:11 19:08 21:28

Włoszakowice o. 05:28 06:08 07:46 07:47 09:14 11:05 12:37 14:48 15:40 18:24 19:15 21:35

Boszkowo o. 05:32 06:12 07:51 09:18 11:09 12:42 14:52 15:44 18:28 19:19 21:39

Starkowo o. 05:36 06:15 07:54 09:21 11:12 12:45 14:55 15:47 18:31 19:22 21:42

Błotnica o. 05:38 06:18 07:57 09:24 11:15 12:47 14:58 15:50 18:34 19:25 21:45

Perkowo o. 05:42 06:21 08:00 09:27 11:18 12:51 15:01 15:53 18:37 19:28 21:48

Nowawieś Mochy o. 05:46 06:32 08:05 09:38 11:23 12:55 15:06 15:58 18:42 19:33 21:53

Nowy Solec o. 05:49 06:35 08:08 09:41 11:26 12:58 15:09 16:01 18:45 19:36 21:56

Wroniawy o. 05:54 06:39 08:12 09:45 11:30 13:03 15:13 16:05 18:49 19:40 22:00

Nowy Widzim o. 05:57 06:43 08:16 09:49 11:34 13:06 15:17 16:09 18:53 19:44 22:04

Wolsztyn p. 06:03 06:48 08:21 09:54 11:39 13:11 15:22 16:14 18:58 19:49 22:09

Wolsztyn o. 06:07 06:51 11:42 13:12 14:15 16:22

Tuchorza o. 06:15 06:58 11:49 13:20 14:26 16:29

Belęcin Wielkopolski o. 06:20 07:04 11:55 13:25 14:34 16:35

Stefanowo o. 06:26 07:15 12:00 13:30 14:46 16:40

Zbąszyń Przedmieście o. 06:30 07:19 12:04 13:35 14:52 16:45

Zbąszyń o. 06:35 07:23 12:10 13:39 14:57 16:50

Zbąszynek p. 06:42 07:30 12:17 13:46 15:05 16:57

o. - odjazd 
p. - przyjazd

LESZNO  ZBĄSZYNEK ROZKŁAD JAZDY ważny od 10 listopada 2024 roku

pociąg obsługiwany jest trakcją parową

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Komu w drogę,
temu KW apka

Pobierz i korzystaj!


